АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.04.2016
	№
	[bookmark: _GoBack]498

	г. Верхняя Пышма

	Об отмене постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 28.09.2015 № 1535 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории на территории площадью 9,0 га, расположенной по адресу: Свердловская область, город Верхняя Пышма, в районе  домов 2, 2а по ул. Мичурина, в кадастровом квартале 66:36:103012»

Рассмотрев решения, принятые на заседании депутатской фракции «Единая Россия» в Думе городского округа Верхняя Пышма от 24.03.2016 по обращению депутата Законодательного Собрания Свердловской области Г.Н. Артемьевой, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Удовлетворить решения, принятые на заседании депутатской фракции «Единая Россия» в Думе городского округа Верхняя Пышма от 24.03.2016 в отношении постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 28.09.2015 № 1535 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории на территории площадью 9,0 га, расположенной по адресу: Свердловская область, город Верхняя Пышма, в районе  домов 2, 2а по ул. Мичурина, в кадастровом квартале 66:36:103012».
2. Отменить постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 28.09.2015 № 1535 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории на территории площадью 9,0 га, расположенной по адресу: Свердловская область, город Верхняя Пышма, в районе  домов 2, 2а по ул. Мичурина, в кадастровом квартале 66:36:103012» с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

Глава администрации
	В.С. Чирков